
(17a) Weinheim/Bergstr. Postfach 233, Germany

Nr. 20 /123/ 1955 m. gruodžio men. 1 d.

PLB Vokietijos Krašto Valdybos 
Informacijos yra Krašto Valdybos 
Organas, skiriamas spaudai rank
raščio teisėmis.
Redakcijos, pasinaudojančios čia 
dedamomis žiniomis ir straipsniais, 
maloniai prašomos nurodyti šalti
ni: PlB Vok«.’’Informacijos”.

krašto valdyboj-?

■-----Lapkričio 19 d. įvyko Krašto Valdybos posėdis. Posėdyje buvo
išsamiai aptarti Vasario 16 Gimnazijos reikalai. Didelį susirūpi
nimą kelia Gimnazijos finansinė padėtis. Lapkričio men. 1 dienai 
Gimnazija turėjo virš 36.000 DM bėgamųjų skolų už maistą, kurą, 
šviesą ir 1.1. , iš kurių 28«. 000 DM yra skubiai mokėtinos skolos. 
Dėl lėšų stokos nėra galimybės reguliariai išmokėti mokytojams 
algas. Svarstyta, kokiu budu suintensyvinti lėšų telkimą. Baigia
mas spausdinti Gimnazijos metraštis, kuris bus siuntinėjamas vi
siems jį užsisakiusiems Gimnazijos rėmėjams.' Svarstyti ir patvir
tinti Krašto Valdybos leidyklos “Bendrijos” naujas balansas ir 
sąmata 1955/56 metams. Toliau posėdyje nutarta suruošti Mtlnchene 
centrinį Nepriklausomybės paskelbimo sukakties minėjimą, pavyzdin 
gų Bendruomenės apylinkių nariams dovanai išdalinti lietuviškų 
knygų.

—-- Krašto Valdyba kreipėsi į Pabėgėlių Reikalams ministerį Bonno 
je ir prašė paskirti Vasario 16 Gimnazijai 3.000 DM pašalpą moks
lo priemonėms įgyti. Šiomis dienomis gautas atsakymas, kad min. 
prof»Oberländeris Krašto Valdybos prašymą patenkino. Gautais pini 
gaiš -numatyta įgyti Gimnazijai pianiną, vadovėliiį ir reikmenų 
chemijos laboratorijai.

—- Krašto Valdybos prašoma, mokytoja S.Laukaitienė paruošė pir
muosius nawzdinius pamoku konspektus vargo mokykloms« Konspektai

1



9 -

___ Registruos ausi tremtiniai, Kurie norėtų dalyvauti lietuviškos 
kolonijos statyboje«. Iki šios.dienos Krašto Valdyboje užsiregistra
vo 9C<šeiraų<. Kolonijos statybos projektą pažadėjo remti Syeicarų- 
Lietuvių'-Eagelbos Komi tetas, tikimasi gauti pageltos ir.is kitų, 
organizacijų« Savo-.rųp’š tu paskalas statybai galiaia.-gautį_.iš R-abė*--’ 
gėlių Banko Bad GodesoeTgs«-—...

-----Krašto Valdyba kreipėsi aplinkraščiu' Į visas apylinkiųvaldy
bas ir seniūnus prašydama juos suregistruoti 'Jbkieti^oje mirusių 
lietuvių k-puse Vaidybos žiniomis kai kurie kapai laoai apleisti. 
Bus dedama pastangų juos sutvarkyti,

----- Iš Šveicarijos grįžo antra lietuvių vaikų grupė, viso 35 ber
niukai ir mergaitės. Veika?, buvo Šveicarijoje tris mėnesius. Grį
žo pasitaisę, sustiprėję, savo globėjų šveicariečių gausiai apdo
vanoti. Vaikų_išvyką į Šveicariją ir jų apgyvendinimu šveicarų 
šeimose pasirūpino Šveicarų-Lietuvių pagalbos Komitetas, jis ap
mokėjo ir vaikų kelionės išlaidas. Ypatingai pasišventęs dirbo to 
Komiteto pirmininkas p,Beat Thoma. Viso šiais metais Šveicarijoje 
atostogavo 62 vaikai.

-----Krašto Valdyboj svečiavosi Balto pirmininkas kail, prof • J. B. 
Končius ir Balio Įgaliotinis Vokietijoje Izidorius Rugienius. Sve
čiai pasidalino savo įspūdžiais iš kelionių pc Vokietiją lankant 
lietuvių stovyklas ir valdžios. įstaigas.

BENBRJOMENĖ S APYLINKĖSE

DILLINGENAS - Įvyko visuotinis apylinkės narių susirinkimas. Iš
rinkta nauja apylinkės valdyba, kurią sudaros pirmininkas Edvar
das Getneris, sekretorius Alfredas Kalvonasir iždininkas Julius 
Gujenas-. Apylinkės konrolierium išrinktas Jonas Rauchas.

NEUSTADTAS - Grįžo iš Olandijos ponia Eidukienė ir p-lė Rutenber- 
gaitė, praleidusios ten vieno mėnesio atostogas. Kelionę Į Olandi
ją ir atostogas joms parūpino šalpos organizacijos. Jos buvo la
bai gražiai priimtos, turėjo progos dalyvauti įvairiose ekskursi
jose ir visur svečiuotis. Maistą turėjusios labai gerą. Jų_glo-_ 
bėjai olandai prašė ir kitais metais atvykti. Ypatingą įspūdį mu
sų tautietėms padarė olandų švarumas ir tai, kad beveik niekur 
nežymu skurdo ar neturto.

HAMBURGAS - Iškilmingai paminėta Lietuvos kariuomenės šventė. Į 
minėjimą atvyko daug svečių iš plačios Hamburgo apylinkės. Paskai
tą skaitė P. Lichutinas. Atvykęs iš Memmingeno kun. A.Bunga parodė 
lietuviškų vaizdų filmą ir davė lietuviškos plokštelių muzikos. 
Vargo mokyklos vaikučiai padeklamavo. Po minėjimo vietos lietuvės 
moterys suruošė visiems šventės dalyviams bendrą kavutę. Minėji
mą ruošiant daug pasidarbavo apylinkės pirmininkas E. Čerkus, E. Pa- 
sekelis ir M.Lingienėc

WEHNEN - Š.m. lapkričio 27 d. slaptu balsavimu buvo renkama PLB 
Wehnen apylinkės valdyba bei kontrolės komisija. Į apylinkės val
dybą balsų dauguma išrinkti Vincas Martinaitis, Tomas Bružas, Jo
nas Sėdaitis, Izidorius Augaitis ir Jurgis Jakštas«, į Kontrolės 
Komisiją - Rr^Šlenteris, K.Babonas ir A.Atas. Naujoji valdyba pir
moje eilėje rūpinasi Kalėdų eglutės paruošiamaisiais darbais.

""" --------- ....___ '____  • y. .
*--- '■ S'-’ .. .. '

—------ '

..

2



NEUSTADTAS - Grįžus paskutiniesiems vaikams iš Šveicarijos, kur 
jie praleido trijų mėnesių arostogas? vėl pradėjo veikti vietos- 
vargo mokykla« Mokyklą lanko 13 berniukų ir mergaičių. Lanko no
riai 7 nes mokyklos vedėjas mku.Jonas Pareigis sugeba patraukliai 
pravesti pamokas. '

STUTTGaRTaS - Apylinkės pirmininkui M. Jauniškįui išemigravus į 
JAV, į valdybą kooptuoti dr. P. Rėklaitis ir A. Šukys. Taip papildy
ta valdyba pareigomis pasiskirstė» pirmininkas L.Prosinskis, vi
cepirmininkas J. Trakis, iždininkas P. Rėklaitis} sekretorius A, Šu
kys ir nariai M.Mileris ir A.Leščinskas. Numatyta neužilgo pravesti 
naujus apylinkės valdybos rinkimus.

BIELEFELDaS - Iš Bad Salzufleno į Bielefeldą atsikėlė kun. Petras 
Ginčius. Čia gyvendamas jis tikisi greičiau ir tobuliau aptarnau
ti mūsų tautiečius. Be to, ir pačiame Bielefelde yra nemaža lietu
vių kolonija. Sargybų kuopose prie anglų kariuomenės dalinių dirba 
25 vyrai. Kiti lietuviai gyvena bendroje tautybių kolonijoje,_vad. 
‘’Korėja1’. Nemaža musų tautiečių yra pasirengę emigruoti į užjūrį* 
Dabartinis•kun. Petro Girčiaus adresas; /21a/ Bielefeld, August 
Bebelstr. 7, Kolpinghaus.

HANNOVERIS - Susirinkę apylinkės nariai aptarė aktualiuosius apy
linkės reikalus. Buvo pareikšta nusiskundimų, kad apylinkės val
dyba nevysto jokios veiklos, nededa pastangų išlaikyti vargo mo
kyklą. Susirinkimas kreipėsi į apylinkės valdybos pirmininką J.Vyš
niauską ir pareikalavo, kad artimiausiu laiku butų sukviestas vi
suotinas apylinkės narių susirinkimas ir butų pravesti nauji apy
linkės valdybos rinkimai, nes dabartinės valdybos kadencija jau 
baigėsi. Susirinkimui pirmininkavo V. Šukys. Jame pranešimą padarė 
ir Balio šalpos komisijos pirmininkas J.Stankaitis.

HAMBURGAS - Emigracijos reikalų tvarkyti iš MŪncheno į Hamburgą 
atvyko Balfo pareigūnė A. Grinienė. Naujas Balfo emigracijos sky
riaus Hamburge adresas 'yra šis; ULRA Emigration Service, c/o CMS 
NCWC, Hamburg 1, Grosse Allee 41, Zimmer 31?. Tel. 247615« Balfo 
skyrius Hamburge aptarnauja šiaurės Vokietijoje gyvenančius lietu
vius» teikdamas jiems emigracijos reikalais informacijų ir konkre* 
Šią pagelbą.

BUCKEBURGaS - Persikėlęs iš Hildesheimo į Būckeburgą lietuvių sar
gybų dalinys ir šiais metais gražiai paminėjo Lietuvos kariuomenės 
šventę. Visi liuosi nuo tarnybos dalinio vyrai susirinko kareivi
nėse gražiai įrengtoje britų karių koplytėlėje, kur atvykęs kun. 
V. Šarka kartu su visais pasimeldė ir pasakė gražų, įspūdingą.pa
mokslą. Po pamaldų visi susirinko papuoštoj valgykloj. Dalinio va
das ats. kap*I. Apyrubis trumpais žodžiais priminė dalyviams mūsų 
kariuomenės garbingai atliktus žygius, tebevykstančių pavargtoje 
tėvynėje kovą, kurią veda prieš žiaurųjį okupantą musų partizanai 
ir visa tauta. Žuvę už Lietuvos laisvę nepriklausomybės kovose.

' mūsų savanoriai ir visų laipsnių kariai, o taip pat padėję galvas 
nelygioje kovoje mūsų narsieji partizanai, nužudyti kalėjimuose, 
koncentracijų stovyklose bei ištrėmime musų tautiečiai buvo pa
gerbti atsistojimu ir giliu susikaupimu. Minėjimas buvo baigtas 
Taftos Himnu. Po to sekė kukli vakarienė, kurios metu, atvykęs 
į iškilmes kun.A.Burga davė daug gražių, įdainuotų į magnetofono 
juosteles, lietuviškų dainų. Parodė ir šviesos paveikslus iš Lie
tuvos istorijos. Sargybų dalinio narys A. Janavičius pasakė keletą 
eilėraščių. Lietuvių sargybų dalinys liko labai dėkingas svečiams 
už atsilankymą ir gražų minėjimo paįvairinimą.

3



MEMMINGENAS - Stovyklos kapelionas ir apylinkės valdybos pirminin
kas kun- Antanas Bunga. lydimas kun. dr. A. Paškevičiaus ir MUncheno 
apylinkė s-pirminin/p jono Medušausko, išvyko į šiaurės Vokietiją 
aplankyti vietos a-rX.-i £u~susipažinti su jų gyvenimu.
Svečiuosis Augustdorfo. Dien'nolzo, Wehneno, Varelio, Seedorfo, 
Hamburgo, 'Lilbecko, Neūštadto, Geešthachto, Lebenstedto ir kitose 
apylinkėse. 'Lankymosi proga svečiai pademonstruos lietuviškų vaiz
dų filmą, be to numatytos"ir paskaitos» Drauge jie rinks ir tauto
saką - lietuviškas liaudies dainas ir giesmes, kurios bus įrašo
mos į magnetofono juostas.

PnANKPURTAS - Grįžęs iš JAV čia apsigyveno ir gavo teisėjo vietą 
vietos vokiečių teisme Mikas Tolišius, buvęs Lietuvos Laisvinimo 
Komiteto narys ir aktyvus visuomenės veikėjas. Tenka tik-apgailes- 
tauti, kad dabar p. Tolišius ryšių su Lietuvių Bendruomene nepalai
ko ir nėra jos nariu«

VASARIO 1b GIMNAZIJOJE

Lietuvių Vasario 16 Gimnazi jos patikrinamieji balansai
1955 m. spalio mėn. 1 dienai

AKTYVAS PASYVAS
Kasa ir einam s-ta • 
Judom. turtas /inven
torius/ ...... 
Maisto, kuro,gyv. in
vent. sand« .... 
Paskolos ..... 
Išlaidos .....

37,83 

95«296,81 

26« 248,57 
530,42 

43.495.75

'Lėšos. . .
Skolos. .
Pajamos ....

97. 767,47
31. 984,94 
35-906,97

DM 165.659,38 DM 165*659,38

3 955 3)c •lapkričio mėn« 1 dienai •.
Kasa ir einam« s-ta 
Judom« turtas /inven
torius/ ...... 
Maisto , kuro, gyv. in
vent. sand« ... n 
Paskolos ..... 
Išlaidos .....

38,55 

.92» 417,33 

30«195,22 
665-42 

62« 616,51

Lėšos. . . 
Skolos.. 
Pajamos . . . .

97-767,47
36-554,85
51-608,71

DM .185_«_93į,P_3 DM 185-931,03

Gimnazijos apyskaitiniai metai-prasideda liepos mėn. 1 d. , 
tuo būdu čia paduodamieji balansai vra už tris ir keturius mėne
sius« Spalio mėn. 1 d« buvo apskaičiuota? kad iš esamų 196 būre
lių 1J6 būreliai yra atsilikę savo įnašais mėnesiais, pusmečiu 
ir net matais, taip kad gimnazijai iš to yra nepritekliaus per 
15.000,oo dolerių.

Kaip matyti iš balansų, per tris mėnesius išlaidų padaryta 
daugiau n«gu pajamų apie 7*500 DM, o per keturis mėnesius jau 
11.000 DM. Gimnazijos kasoje ’dar nejaučiamas pagerėjimas, nors 
visa eilė būrelių yra atsiliepusių ir reikia tikėtis, kad nors 
dalis nepritekliaus įplauks. Tuo.tarpu gi Gimnazijos skolos už bū-

4



- 5 -

tino reikalingumo produktus, kaip duoną, pieną, mėsos ir pieno,pro
duktus, žuvį, bulves, elektros srovę, kurą, mokesčius ir kt. sie
kia 30.000 DM. ' .

Su dėkingumu Gimnazija pastebi, kad aukos gimnazijos pastogei 
enustoja plaukti ir tuo būdu greitu laiku skolos už Gimnazijos 

namus bus išmokėtos ir gal bus sumą atlikti reikalingus namų page
rinimo bei- praplėtimo darbus.

Vasario 16 Gimnazija svečiuose pas amerikiečius

Heidelberge veikiančios amerikiečių High School kviečiama, 
lapkričio mėn. 23 d. gimnazijos šokėjų grupė aplankė tą amerikie
čių mokyklą, kur lietuviai buvo nepaprastai šiltai priimti.

Atvažiavusius Vasario 16 Gimnazijos mokinius priėmė High School 
mokiniai. 'Kas kepurių mūsų gimnazijos mokinu grupę ėmėsi globoti 
vienas amerikiečių'mokinys, apvedžiojo po didelį, gimnazijos pasta
tą, klases, kuriose mūsų'‘mokiniai klausėsi ir pamokų, o vakare 
šokėjai turėjo didžiulėje Hįg School salėje pasirodyti net du kar
tus* ■ ■

Pirmame seanse žiūrovais buvo mažesnieji mokiniai ir jų tėvai/ 
autramę seanse vyresnieji mokiniai su tėvais ir svečiais. Per abu 
seansus žiūrovų buvo per 1200 žmonių, o mūsų šokėjų pasirodymas 
buvo palydėtas entuziastingais aplodismentais. Amerikiečių mokiniai 
ir mokyklos vadovybė pageidauja ir toliau draugauti su lietuviais. 
Kviečiama draugiškoms rungtynėms ir Vasario 16 Gimnazijos krepši
nio rinktinė. .

Apylinkės amerikiečių parama gimnazijai

Heidelberge ir’apylinkėse esamų amerikiečių organizacijos vis 
labiau domisi Vasario 16 Gimnazija ir žada jai visokiais budais 
padėti. Ypač dažnai pradėjo gimnaziją lankyti ir jai talkininkauti 
amerikiečių moterų organizacijos’ Katalikių Avė Maria klubas ir 

-JAV.-Order of The eastern Star Heidelbergo skyrius.
Gruodžio 7 d., amerikiečių moterų kviečiami, gimnazijos šokė

jai vėl vyksta į Heidelbergą į amerikiečių klubo parengimus. Klubo 
ponios, atvežusios parinktus savųjų tarpe rubus, pačios padalino 
'mokiniams.; Nebuvo užmiršti ypač berniukai, kuriems labiausiai rūbų ' 
'trūksta. Padalinti švarūs, išlyginti ir geri rūbai.

Amerikiečių armijos seržantas Keršulis, lietuvis tremtinys, 
1950 m. «migravęs į Ameriką ir dabar tarnaująs Heidelbergo daliny
je» ypatingai veiklus organizuodamas gimnazijai paramą ir palaiky
damas jos naudai ryšius su amerikiečių organizacijomis. Lapkričio 
29 d. p. Keršulia gimnazijos salėje parodė iš Amerikos gyvenimo 

•mokiniams'turiningą filmą. Jo ir amerikiečių ponių pastangomis 
amerikiečių bažnyčiose prieš Kalėdas bus pravestos Vasario 16 Gim
nazijos naudai rinkliavos ir iš pajamų surengta visai Gimnazijai 
prieškalėdinė šventė su Kalėdų seneliu.

Kalėdos Vasario 16 Gimnazijoje

Dėl sunkios finansinės būklės Gimnazija aplinkraščiu įspėjo 
tėvus atsiimti visus vaikus Kalėdų atostogoms namo, pastebėdama, 
kad ji negalėsianti nei duoti, nei paskolinti kelionei pinigų. 
Nuo’gruodžio 20 d. uždaroma taip pat gimnazijos virtuvė.

. . * ■ • ■ • ■ '-.v$;

' ' '

5



Kadangi "nemažas- netinių »kaičius vis dėiuo neturės kelionei 
lėšų, tai jinškoma šaltinių lėšoms gauti, nes gimnazijos kasa 
dėl nuolatinių nepriteklių negalės mokinius sušelpti*

Šimtadieni o pobūvis

Vasario 15 Gimnazijoje laikomasi Lietuvos augštesniųjų mokyk- 
]_-j tradicijų. Lankiu Čio 19 J= dėvimosios klasės mokiniai pakvie
tė aštuntosios klasės’mokinius, auklėtojus ir svečius šimtadienio 
pobūviui, kaip tik šimtą dienų prieš abitūros egzaminus..

Per pobūvį devintokai, ruošdamiesi už 100 dienų palikti gimna
ziją, perdavė aštuntokams, kaip busimiems.baigiamosios klasės na
riams ir būsimiems abiturientams didelį simbolinį raktą ir .... vi t— 
rakti. VyromktoS°Antanaitis, dabartinis devintosios klasės auklė
tojas, vedęs tos klasės mokinius jau nuo penktosios klasės, savo 
kalbo'je davė gimnazijos darbo apžvalgą nuo Diepholzo laikų, pasi
džiaugė, kad jo klasė, seniaus buvusi vos 6 mokinių, dabar padidė
jusi net iki 10 auklėtinių- Pasidžiaugėkad jo.klasė pasižymi ne 
tik stropumu, bet ir tuo, kad joje yra visuomenininkų, skautų, 
ateitininkų bei evangelikų ratelio vadų ir'pareiškė viltį, . kad ir 
toliau, išėję į gyvenimą, jie_bus lietuvių visuomenės veikėjai. 
Mkt.’dr. A« Rukšaę aštuntosios klasės auklėtojas, savo kalboje paste
bėjo, kad jo vedamiems mokiniams paskutinieji metai bus darbo ir dar 
didesnių pastangų metai. - -

Pobūvis- baigtas bendra vakariene ir po jos šokiais. IX klasės 
seniūnas, perduodamas VIII kl-seniūnui raktą, įdavė ir aktą, kurio 
turinį paduodamoj

.Gimnazijos rakto perdavimo aktas 
Penkiasdešimt penktais XX Somėtais, kai Vokietiją valdė visam pa
sauliui žinomas profdleusas ir.jo.garsus kancleris Adenaueris., kai 
Vokietijos liet'-Bendruomenės pirmininko pareigas, ėjo inžinierįus 
Zunde, o vienintelėj visam pasaulyje liet»gimnazijoj direktoriavo 
gabus geologas, chemikas bei 01.ol.ogas dr. Liter skis /tegyvuoja jo 
malonė/, kai ūkvedžiu buvo visam pasauly žinomas ekonomas p. Gesven- 
tas /siųskit, susimildami, jam pinigų/, kai virtuvėje mums skanius 
valgius gamino ir aktyviai dalyvavo musų puotų.parengimuose, negai
lėdama net savo sveikatos ir laiko, p<, Jonutienė_/tebūna visuomet, 
sveika/, devintosios visuomenininkų klasės seniūnas Jonutis, kuris 
turi garsiojo Algirdo vardą., atėjo, vieną šaltą.rudens dieną į kla- 

ii* Lesd mums bpllko
100 "dienų iki abitūros egzaminų. Linksma todėl,.kad jau.priartėjom 
prie pirmos gyvenimo etapus, gi liuoną —^.kau.baigiasi linksmos- ir 
nerūpestingos gimnazistų dienos ir kad.išeisim į kietą gyveimą. 
Tkj šiol mes buvom vyriausioji kiasė, į kurią buvo atkreiptos visų 
akys, kurią mokiniai vadino “tėvų komitetu”, kuri reprezentavo 
gimnaziją. Dabar m.es traukiamės iš viešojo gimnazijos bei bendrabu
čio gyvenimo? Mes pasislėpsiu už storomis knygomis apkrautų.stalų 
ir ruošime s egzaminams. Nuo dabar musų ausyse skambės "Kelkite, 
kelkite kelkite i“Mūsų vietą dabar turite Jus, mieli aštuntokai, 
užimti.'šis simbolinis raktas,_kurį mes Jums dabar įteikiam, yra 
ženklas kad nuo šios dienos Jus esate Vasario 16 Gimnazijos šeimi
ninkai bei reprezentuojančioji klasė. Kai Jus ruošitės egzaminams, 
perduokite šį raktą sekančiai klasei. Mes linkime Jums daug laimės 
ir ištvermės» . „ ,, .

'Devintokais A,Jonutis, V.Bireta, V*Timpa, V»Justas, ^.Polkis, 
V? Darni j onaiti s, VHermanas, Go Dubaus kaitė, I» Jasai- 
tė. auskaitė.

' • - . , . . L .J" i ■- i -

6



PAJIPŠKOJIMAI

Artimųjų pajieškomi:
SCHESCHKO Adolf, gim. 1920 m. kovo 6 da Lietuvoje. 1944 m. 

gyvenęs Vokietijoje.
-Kęstutis SIENSZYS, gim. 1911 m. gruodžio mėn, 1945 m. gyvenęs 

Vokietijoje»
Marija RAČKAUSKAITĖ, Kazio duktė? gink 1925 m»/?/ Skaudvilė

je, po kapituliacijos gyvenusi Vokietijoje ir iš ten išemigravusi 
į Chicago, USA.

Pajieškomi?
Mathias WASIL JE V/$ ca. 72-75 amžiaus, gim. Kybartuose,
Emilija WASILJEW, ca- 72-73 m» amžiaus, gim. Kutkaimy,
Natalija GELYS-WASILJE WAITE, gim. 1914 m. Vilniuje,
Valentina LAUKAITIS-WASILJEWAITE, ca.29-50 m. amžiaus, gim.

Kybartuose.
Aukščiau minėti asmenys 1944 m. išvyko iš Lietuvos ir kurį 

laiką gyveno Schweidnitz/Silezi jo je. Po kapituliacijos iki 1947 m. 
jie gyveno prancūzų zonoj. * r '

paj ieškomi:
Jono Prano BUGINSKO, gim. 1924 m. , giminės,
Jono JONIKO, gim. 1925 m., giminės.
Jono SLUŠINSKO, gim. 1924 m. , giminės.
Juozas PETRAVIČIUS ir jo žmona Emilija-Manė, gim. Statkevičiū- 

tė, 1948 m. gyvenę DP stovykloje Garmische.
Liuda DAUNIENĖ-Petravičiūtė, Juozo ir Emilijos duktė, gim. 

1918 m. ir jos vyras Petras DAUNIUS, gim. ca. 1912 m. 1948 m. išemig
ravę iš Vakarų Vokieti jos į Kanadą.

Emilija LaUCEVIČIENĖ-Šuknaitė, Jono duktė, gim. 1906 m. Šiaulių 
apskr* , 1949 m. išemigravusi į Braziliją ir gyvenusi Sao Paulo mies
te.

Leonas ŠAPRONAS ar ŠAPRONAS, karo metu buvęs Paryžiuje.
Aleksas-Kazys ir Bronius SILIŪNAI.

• Augustas PRILYPA.S, jo žmona Antanina PRILYPIENĖ-Vyšni aus kaitė 
ir duktė Rolė, iki 1941 m. gyvenę Kaune. (

KUISIAI, kilę iš Tauragės apskr., dar nepriklausomos Lietuvos 
laikais išemigravę į pietų Afriką.

Peliksas MALEOKAS, jo žmona Elena MALECKIENĖ ir sūnus Vikto
ras bei Algirdas MALECKAI. Po kapituliacijos kurį laiką- gyveno 
Irsingene prie Wassertrüdingen»

Pajieškomieji arba žinantieji apie juos, prašome susisiekti 
suPLB Vokietijos Krašto Valdyba adresus Litauisches Zentralkomitee, 
/Y1&/ Weinheim/Bergstr. , Postfach 255* Germany.

NB. Redakcijos maloniai prašomos šiuos pajieškojimus paskelb
ti.

7


	1955-nr20-INFORMACIJOS-0001
	1955-nr20-INFORMACIJOS-0002
	1955-nr20-INFORMACIJOS-0003
	1955-nr20-INFORMACIJOS-0004
	1955-nr20-INFORMACIJOS-0005
	1955-nr20-INFORMACIJOS-0006
	1955-nr20-INFORMACIJOS-0007

